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ת”פ 66962/10/13 – מדינת ישראל נגד י.ד. אדמירל השקעות וסחר
בינלאומי בע”מ

בית-הדין האזורי לעבודה בחיפה

                                                                                                ת"פ66962-10-13

09 דצמבר 2014

לפני:

כב' הנשיא רמי כהן

מדינת ישראל המאשימה:
- 

י.ד. אדמירל השקעות וסחר בינלאומי בע"מ הנאשמת:

החלטה

(בקשה לביטול קנס פיגורים)

וכן התחייבות  ,₪ בסך 45,000  קנס  הנאשמת תשלום  על  הוטל   ,02.09.14 ביום  שניתן  דין  בגזר           .1
להימנע מביצו עבירות כמפורט בגזר הדין. בית הדין המליץ בפני המרכז לגביית קנסות להתחשב במצבה

הכלכלי של הנאשמת ולפרוס את תשלום הקנס לארבעה תשלומים. החל מיום 10.09.14.

2.         בפני בקשתו של מנהל הנאשמת, מר צ'רבין, לפטור אותו מתשלום קנס פיגורים אשר לפי דברי באת
כוחו הוא מחויב בהם. לטענתו, את הקנס באותם תשלומים שהמליץ בית הדין הוא שילם כסדר למעט

תשלום אחד אשר שולם באיחור של יומיים בגלל חגים.

הקנס תשלום  נפרס  אכן  כטענתו  האם  לדעת  וביקשתי  קנסות  לגביית  למרכז  בקשתו  את  הפנתי           .3
לארבעה תשלומים; האם למעט תשלום אחד הוא שילם את כל התשלומים במועדם; ומה עמדתם לעניין

ביטול קנס פיגורים.

4.         בתגובת המרכז הודיעו הם שהתיק טרם הגיע למרכז לגביית קנסות וכי למעשה "סטטוס" התיק הוא
"תנאי תשלום ללא פירעון מיידי" וכי לכן התיק יועבר למרכז לגביית קנסות רק לאחר תום הטיפול בו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

            הפועל היוצא מהתגובה הוא שהמרכז לגביית קנסות כלל לא מודע לעובדות הקונקרטיות של תשלום
הקנס דנן; ובינתיים מחד מחויבת הנאשמת בתשלום קנס פיגורים ומאידך אין המרכז יכול להגיב לאותן
שאלות שבית הדין ביקש תשובות עליהן ואשר ייתכן שעל יסודן - בנסיבות המקרה הזה - אכן יש לפתור

את הנאשמת מתשלום קנס הפיגורים.

5.         מכיוון שאין חולק שלמעשה אכן נפרס תשלום הקנס שבגזר הדין לתשלומים; ובאין סיבה שלא ליתן
אמון בטיעונו של מנהל הנאשמת לפיו התשלומים שולמו במועדם, למעט אחד שלא שולם במועדו בגלל

חגים (שולם באיחור של יומיים) - אני נעתר לבקשת הנאשמת ומורה על ביטול קנס הפיגורים.

           

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ה, 09 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.
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